РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: \уч'и'.с1егЬеп1.ги, е-таП: <1егЬеп1@е-с1а§.ги

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

муниципальной службы в городском округе «город Дербент»
на 2025-2028 годы», утвержденную постановлением администрации
городского округа «город Дербент» от 06 декабря 2024 года № 539

В соответствии с Законом Республики Дагестан от И марта 2008 года № 9
«О муниципальной службе в Республике Дагестан», Постановлением Правительства
Республики Дагестан от 20 ноября 2019 года № 300 «Об утверждении
государственной программы Республики Дагестан «Развитие государственной
гражданской службы Республики Дагестан, государственная поддержка развития
муниципальной службы в Республике Дагестан» администрация городского округа
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в городском округе «город Дербент»
на 2025-2028 годы», согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации городского округа
«город Дербент» оказать содействие в реализации Программы развития
муниципальной службы.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Дербент» в информа _ муникационной сети «Интернет».

сп О

Х.Э. ПашабековГлава